
  

  

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Toscana 
Il Consiglio Direttivo 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana – OdV 

Comitato Regionale della Toscana  

Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64813 del 02/11/2022 

Via dei Massoni, 21 - 50139 Firenze 

P.I. 06627070482 | C.F. 94257270481 

Tel +39 055.40571 | Mail: toscana@cri.it | Pec: cr.toscana@cert.cri.it 

 

www.cri.it/toscana 

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV 

CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE DELLA TOSCANA 

  

 Delibera n. 27 del 19/11/2025 

Oggetto: Approvazione della proposta del bilancio previsionale 2026 del Comitato Regionale CRI 

della Toscana 

 

Il giorno 19/11/2025, il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale CRI della Toscana, 
regolarmente costituito; 
 
Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii.; 

 
Visto il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo settore”; 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

 

Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi; 

 

Visto il verbale di proclamazione del Consiglio Direttivo Regionale CRI della Toscana del 21/06/2024 (ns 

prot. n. 467 del 21/06/2024); 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

 

Con i poteri conferiti dallo Statuto, all’unanimità: 

D E L I B E R A 

 

Di approvare la proposta di bilancio previsionale per l’esercizio finanziario 2026 del Comitato Regionale 

CRI della Toscana, comprensivo del bilancio previsionale 2026 del Presidio Anna Torrigiani, da presentare 

in Assemblea Regionale per approvazione. 

 

   

Il Segretario Regionale 

Pasquale Morano 

 

 

 

Il Presidente Regionale 

Lorenzo Andreoni 

 

 

 

 

 


		2025-12-01T10:43:05+0100
	Pasquale Giacomo Morano


		2025-12-01T11:40:32+0100
	Lorenzo Andreoni




